1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 051/2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 051/2012, celebrado com a empresa 
CENTRO MEDICO NUCLEAR DE VOLTA REDONDA –
CINTIMED LTDA, para realização de exames,  aditivando o valor 
de R$ 15.000,00 (quinze mil  reais) e prazo de 12 (doze) meses, a 
partir de 31 de maio de 2013. 

Paty do Alferes, 31 de maio de 2013. 

RACHID ELMOR  
Prefeito Municipal 

DECRETO    N.º  3.775  DE   28  DE  JUNHO  DE    2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial no orçamento vigente na importância  de                
R$ 102.306,27 ( Cento e dois mil, trezentos e seis reais e vinte e sete centavos). 

FONTE = 045   R$ 102.306,27  (Requalificação de UBS/Ampliação)  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO:  
20.29.00.10.301.4035.1087 – Programa de Requalificação UBS, Investimento/PAM Municipal da Maravilha